RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/12

LUIZ HENRIQUE KOGA,  Prefeito  do  Município  de  Cajati,
Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e
das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO que
realizará  Processo  Seletivo  para  contratação  de  “Médico  Especialista  em  Neurologia,
Epidemiologia e Médico Plantonista”, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do
Trabalho), TORNA PÚBLICO a retificação do  Edital de Processo Seletivo nº 004/2012,
publicado  no  Jornal Gazeta  SP,  aos  27  de  março  de  2012,  Edição  nº  3428/ANO  11,  às
fls.A9/A10:

Onde se lê:

I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1. (...)
1.1 (...)
1.1.1 (...)

2. (...)

3. A escolaridade, o emprego, a carga horária, requisitos e salários são os estabelecidos na
tabela abaixo:

ANEXO I

DESCRIÇÃO DOS CARGOS

• Emprego: Médico Especialista em Epidemiologia

  Requisitos  de  contratação:  Nível  Superior  em  Medicina  com  Residência  ou
Especialização  em  Clínica  Médica,  Epidemiologia  ou  Infectologia,  com  Registro  no  CRM –
Conselho Regional de Medicina.

01
Médico Especialista
em Epidemiologia 64-B R$

5.459,80

10
horas

semanais

Nível Superior em
Medicina com Residência

ou Especialização em
Clínica Médica,

Epidemiologia ou
Infectologia e  Registro

no CRM – Conselho
Regional de Medicina.

Leia-se:

I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1. (...)
1.1 (...)
1.1.1 (...)

2. (...)

3. A escolaridade, o emprego, a carga horária, requisitos e salários são os estabelecidos na
tabela abaixo:

ANEXO I

DESCRIÇÃO DOS CARGOS

• Emprego: Médico Especialista em Epidemiologia

  Requisitos  de  contratação:  Nível  Superior  em  Medicina  com  Residência  ou
Especialização em Clínica Médica, Epidemiologia, Medicina Preventiva e Social ou Infectologia,
com Registro no CRM – Conselho Regional de Medicina.

As  demais  Cláusulas  do  Edital  do  Processo  Seletivo  nº  004/12,
permanecem inalteradas.

Cajati, 27 de março de 2012.

DÊNIS BRUNO DE BRITO LUIZ HENRIQUE KOGA
Diretor Depto. Municipal de Saúde           Prefeito Municipal

01
Médico Especialista
em Epidemiologia 64-B R$

5.459,80
10

horas
semanais

Nível Superior em
Medicina com Residência

ou Especialização em
Clínica Médica,

Epidemiologia, Medicina
Preventiva e Social ou
Infectologia e  Registro

no CRM – Conselho
Regional de Medicina.